
REGISTRO GENERALE N. 595 del 15/10/2020 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 595 del 15/10/2020 

DETERMINAZIONE N. 129 del 15/10/2020 
PROPOSTA N. 697 del 15/10/2020 
 
OGGETTO: ELEZIONI  COMUNALI  2020 -  KIT ELEZIONI - ACQUISTO  MANIFESTI  DI  

CONVOCAZIONE COMIZI  E NOMINA SCRUTATORI    - ACQUISTO CARTELLA  
ELETTORALE  WEB  + PRATICA CANDIDATURE ELETTORALI -    LIQUIDAZIONE  SPESA   -  
CIG :   CIG Z862DE6A9B 

 

  

il responsabile del Settore amministrativo 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n° 67 del 10.11.2000 ; 

VISTO il Decreto Sindacale N° 03/2020; 

VISTO l’Art.184 del D.Lgs.267/2000 ; 

PREMESSO   CHE: 

-   alla data del 25/26 di Ottobre 2020 ,  sono stati  convocati i Comizi per l’Elezione del  Sindaco e 

del Consiglio Comunale , e che per tale occasione dovrà essere acquistato il kit di  tutto il materiale 

necessario per poter espletare le Elezioni Comunali 2020  ; 

RICHIAMATE le determinazioni del Responsabile del settore amministrativo nn. 106 e 107 del 

02.09.2020; 

RICHIAMATA  la determinazione del Settore Amministrativo N °94   del 04.8.2020, con la quale 

si impegnava la somma inerente, la spesa relativa alla fornitura  di tutto il  materiale occorrente per 

le elezioni Comunali 2020,   acquisto di n. 3  dei manifesti relativi  alla convocazione dei comizi e  

n. 3 manifesti per la  nomina degli scrutatori per le consultazioni citate in oggetto, oltre alla pratica 

candidature elettorali e alla cartella elettorale web  elez. Amministrative  1/3 S , pacco di 

cancelleria;  

VISTA la fattura N°14315/S del 30.09.2020, della casa  Grafiche  E Gaspari  S.r.l. di Cadriano di 

Granarolo Emilia dell’importo complessivo di €. 507,52 tutto incluso,  per la fornitura del materiale 

di cui trattasi ; 

ESAMINATI i documenti giustificativi della spesa; 

ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente impegnate sul  Cap. 10081 del bilancio di 

previsione 2020 ,  approvato con delibera di C.C. n. 04 del 31.01.2020    ; 

RITENUTO provvedere in merito . 

DETERMINA 

di dare atto quanto in  epigrafe ; 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 595 del 15/10/2020 

     di liquidare  la somma complessiva  di €. 297,68 a saldo  fattura per le motivazioni meglio citate 

in premessa , cosi suddivisa : 
 liquidare alla ditta Grafiche  E Gaspari  S.r.l. di Cadriano di Granarolo Emilia  

il totale imponibile di €. 244,00, per la fornitura su citata ; 

 versare all’erario l’imposta di €. 53,68 

- imputare la spesa complessiva di €. 297,68  sul Cap. 10081 del bilancio di previsione 2020 ; 

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 

finanziario, in conformità al D.Lgs. 267/2000 Art.151 . 

 

   Il Responsabile del Servizio Amm.vo                                  

   Sig.ra   Ivana SANNA 

                                                             

  

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 697 del 15/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SANNA IVANA in data 15/10/2020 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SANNA IVANA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 697 del 15/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 741 1 225 DITTA GASPARI S.R.L. 297,68 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 15/10/2020. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 595 del 15/10/2020 

              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 823 

 
Il 17/10/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 595 del 15/10/2020 con 
oggetto 
 
ELEZIONI  COMUNALI  2020 -  KIT ELEZIONI - ACQUISTO  MANIFESTI  DI  CONVOCAZIONE COMIZI  E 
NOMINA SCRUTATORI    - ACQUISTO CARTELLA  ELETTORALE  WEB  + PRATICA CANDIDATURE ELETTORALI 
-    LIQUIDAZIONE  SPESA   -  CIG :   CIG Z862DE6A9B 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SANNA IVANA il 17/10/20201 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SANNA IVANA 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


